
Literatura

Barnard, N.: Velký průvodce útulným domovem. IKAR 1995.
Brož, K.: Ochrana před nebezpečným dotykovým napětím. Praha, SNTL 1976. 
Ctibor, Wohl.: Zámečnická údržba. Praha, SNTL 1964.
David, S., Kadleček, F.: Nábytek, údržba, opravy. Praha, SNTL 1977.
Hájek, V.: Kladení a oprava podlahových krytin. Praha, BRADA 1995.
Hájek, V.: Úprava a oprava domů. Bratislava, ALFA 1982.
Honys, V., Kříž, M.: Ochrana před úrazem elektřinou. Praha, STRO.M 1995. 
Kol.: Opravy v domácnosti. Bratislava, SLOFART 1996.
Poláček, D.: Technické kreslení podle mezinárodních norem III. Ostrava, 

MONTANEX 1996.
Poláček, D. aj.: Elektrotechnické tabulky. Ostrava, MONTANEX 1996. 
Pospíchal, Z., Pospíchalová, E.: Údržba a opravy v bytě. Praha, MONA. 
Slodowy, A.: Každý domácím mistrem. Bratislava, ALFA 1988.
Vlásek, K., Starý, M.: Technologie II a III -  stavební zámečník. Praha, SNTL

1970.
ČSN 13 7100 Drobné armatury.
ČSN 13 7184 Drobné zdravotnické armatury -  sprchové baterie.
ČSN 16 5101 Stavební zámky.
ČSN 16 5190 Stavební kování -  cylindrické vložky.
ČSN 16 5302 Nábytkové zámky.
ČSN 16 5772 Bezpečnostní vložky pro dveře.
ČSN 16 6004 Nábytkové kování.
ČSN 22 2000-4-41 Ochrana před úrazem elektrickým proudem.
ČSN IEC 617 Stavební a instalační plány a schémata.
ČSN 32 2130 Vnitřní rozvody.
ČSN 33 2000-3 Elektrická zařízení- část 3: Stanovení základních charakteristik. 
ČSN 33 1310 Bezpečnostní předpisy pro elektrická zařízení určená к užívání 

osobami bez elektrotechnické kvalifikace.
ČSN 33 3210 Rozvodná zařízení.
ČSN 33 3320 Elektrické přípojky.
ČSN EN 60 529 Stupně ochrany krytem.
ČSN EN 60335-2-3 Bezpečnost elektrických spotřebičů pro domácnost-část 2:

Zvláštní požadavky pro elektrické žehličky.
Vyhláška ČBÚP a ČBÚ č. 50/1978 Sb.
Vyhláška ČBÚ č. 48/1982 Sb.


